
TEORIVECKA HÖSTTERMINEN 2025 VECKA 42

MÅNDAG 13 okt TISDAG 14 okt ONSDAG 15 okt TORSDAG 16 okt FREDAG 17 okt SÖNDAG 19 okt

Kl.16:45-17:30 KL 17:00-18:00 Kl.17:00-18:00 16:45-17:30 17:00 - 19:30 Kl.16:30-19:00

"Finn fem fel" och lös en 

kluring"

"Finn fem fel" och lös en 

kluring"

"Finn fem fel och lös en 

kluring"

"Finn fem fel och lös en 

kluring" Putstävling Rykttävling

Hitta vad som blivit fel Hitta vad som blivit fel Hitta vad som blivit fel Hitta vad som blivit fel Vem får sadel och träns Vem får man och svans

i stallet och lös kluriga i stallet och lös kluriga i stallet och lös kluriga i stallet och lös kluriga satt skina? Vem är fluffigast? Vem får

uppgifter på vägen. uppgifter på vägen. uppgifter på vägen. uppgifter på vägen. snabbast på att sätta ihop hovar och hårrem att 

Gör det ihop med kompisar Gör det ihop med kompisar Gör det ihop med kompisar Gör det ihop med kompisar ett träns rätt? glänsa mest?

eller syskon, med eller utan eller syskon, med eller utan eller syskon, med eller utan eller syskon, med eller utan Kom och utmana varandra Kom och utmana varandra

vuxen hjälp. vuxen hjälp. vuxen hjälp. vuxen hjälp. i att vara bäst på att putsa! i att göra din häst finast!

För alla För alla

För Vit och Grön grupp För Vit och Grön grupp För Vit och Grön grupp För Vit och Grön grupp Föranmälan krävs! Föranmälan krävs! 

Se separat anslag Se separat anslag

Kl.17:30 -19:30 Kl.18:45-20:00 18:30-20:00 Kl.18:00-20:00

"Smartare än en ridlärare?!"

"Fokus sits"- avsutten 

sitsträning

Hästens utrustning - om 

sadlar och träns

Clinic - Häst i balans "Rid 

lätt rätt eller rid rätt lätt?"

Vässa dina geniknölar, Bli en bättre ryttare genom Lär dig mer om hästens Hur rider man lätt? Varför

bilda lag och kom och tävla att få koll på din sits! utrustning. Vad skiljer är det viktigt att sitta på

mot ridlärarna! Det blir Lär dig mer om hur du får olika sadlar åt och vad rätt nedsittningsben och 

frågesport om allt möjligt en bättre sits och hur du händer när vi lägger på vad händer med hästen

som rör hästar, stall och kan träna upp din sits sadeln på hästen? Hur när en ryttare sitter upp

ridning. Ta chansen att bli utan att sitta på en häst. påverkar sadeln hästen på dess rygg?

smartare än en ridlärare! och ryttaren?

För alla För alla Från Blå grupp Från Blå grupp

Föranmälan krävs! Föranmälan krävs! Föranmälan krävs!

Aktiviteterna är öppna för alla medlemmar men vänder sig  främst till elever från rekomenderad gruppnivå eller högre

(Från XXgrupp) för respektive aktivitet. 

Föranmälan till aktiviteter görs till instruktörerna på kontoret eller via mail till ridskolan@grys.se


